Директору МОУ Константиновская СШ

  Чепурной Елене Павловне

____________________________________

Фамилия, имя, отчество родителей (законных представителей) ребенка
        ____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить моего ребенка (сына, дочь)
____________________________________________________________________________________________________________
Фамилия, имя, отчество ребенка (полностью)
на обучение по дополнительной образовательной программе «Школа раннего развития».

Дата рождения ребёнка «_______» «____________________» __________ г.

Адрес места регистрации ребёнка____________________________________________________
_________________________________________________________________________________
Адрес места жительства ребёнка_____________________________________________________
_________________________________________________________________________________
Данные свидетельства о рождении ребёнка____________________________________________
_________________________________________________________________________________

(серия, номер свидетельства о рождении, кем выдано, дата выдачи)
СНИЛС ребёнка___________________________________________________________________
Номер сертификата дополнительного образования ребёнка_______________________________
Сведения о родителях ребёнка (законных представителях)
Фамилия, имя, отчество__________________________________________________________
_______________________________________________________________________________

Контактные телефоны___________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, Уставом, образовательными программами, реализуемыми МОУ Константиновская СШ, а также с локальными актами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся, ознакомлен(а).
К заявлению прилагаются документы:

1. Копия свидетельства о рождении ребенка.

2. Копия страхового свидетельства обязательного пенсионного страхования (СНИЛС).

3. Копия свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства или по месту пребывания, или иного документа, содержащего сведения о регистрации ребенка по месту жительства или пребывания

4. Копия паспорта (2,3 страницы, регистрация) родителя (законного представителя), подающего заявление.

 «___» _____________ 20___ г                        ______________             (__________________)
                                                                                 подпись
                                                расшифровка подписи